

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกขามป้อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผาหมอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาธงชัย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สายทางบ้านโคกขามป้อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผาหมอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาธงชัย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อม

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 7,704,406.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กนกวรรณ สารปะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

7.2 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

สำเนาถูกต้อง

 (นายพลสิทธิ์ ทองบ่อ)
 นายช่างสำรวจอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกขามบ่อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผามอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาชิงชัย อำเภอรัตนบุรี จังหวัดศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	12,826.000	1.79	22,958.54	1.3536	2.42	31,076.67
2		ลบ.ม.	595.000	490.11	291,615.45	1.3536	663.41	394,730.67

กนการณ สาปะะ

08 สิงหาคม 2565 15:27:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาชิงชัย อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ สายทางบ้านโคกขามบ่อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผาหมอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	449.69	4,946,590.00	1.3536	608.70	6,695,704.22
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	365.000	222.08	81,059.20	1.3536	300.60	109,721.73
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	735.000	147.09	108,111.15	1.3536	199.10	146,339.25
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานผิวไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	2,200.000	78.84	173,448.00	1.3536	106.71	234,779.21

กบกรรณ สารปะ

08 สิงหาคม 2565 15:27:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจากโครงการก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกขามป้อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผาหมอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ -
 บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาชิงชัย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	363.000	170.25	61,800.75	1.3536	230.45	83,653.49
8	5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,206.59	6,206.59	1.3536	8,401.24	8,401.24
							รวมราคากลาง	7,704,406.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคกขามป้อม หมู่ที่ ๔ ตำบลภูผาหมอก - บ้านโนนสำราญใต้ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๕ ตำบลเสาชิงชัย อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สำเนาที่ สร้างตลอด
(สำเนาที่ สร้างตลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กนวรรณ สารปะ

(กนวรรณ สารปะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง